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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 26 Men, 200m Butterfly 14 years and older
10.04.2022 - 9:26 Results
Rekord Polski Open 1:53.23 KORZENIOWSKI Pawel 00114 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Polski 19 - 23 1:54.10 ŚWITKOWSKI Jan 01003 Kazan (RUS) 05.08.2015
Rekord Polski 18 1:55.29 CHMIELEWSKI Krzysztof 05614 Tokyo (JPN) 27.07.2021
Rekord Polski 17 1:55.29 CHMIELEWSKI Krzysztof 05614 Tokyo (JPN) 27.07.2021
Rekord Polski 16 1:58.88 CHMIELEWSKI Krzysztof 05614 Lublin 05.12.2020
Rekord Polski 15 2:01.06 CHMIELEWSKI Krzysztof 05614 Baku (KAZ) 24.07.2019
Rekord Polski 14 2:06.79 URYNIUK Paweł 05114 Warsaw 01.12.2017

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 1:58.81  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 17 - 18: 2:01.97  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 1:56.48
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JOZWIAK Tymoteusz 14 MKS Jedynka Lodz 2:17.24 525 28.81 33.05 36.99 38.39
2. KARWAT Bartlomiej 14 UKS Nawa Skierniewice 2:18.88 506 32.39 36.33 35.69 34.47
3. GORSKI Antoni 14 MUKP Korona-Swim Kielce2:22.48 469 31.12 36.06 37.83 37.47
4. JOACHIMOWICZ Patryk 14 UKS SP5 Swim 2:26.85 428 32.46 37.54 39.58 37.27
5. DABROWSKI Adam 14 UKS 307 Warszawa 2:33.29 376 33.21 40.20 41.28 38.60
6. PORADA Jan 14 UKS SP-149 Lodz 2:38.88 338 35.81 40.15 41.29 41.63
7. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Bilgoraj 2:39.35 335 33.89 40.20 43.26 42.00
8. MAZUREK Szymon 14 UKS 307 Warszawa 2:58.46 238 37.24 47.54 48.77 44.91

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. DIDYK Heorhii 15 Ukraine 2:10.14 615 28.60 32.84 34.54 34.16
2. GAJDA Jan 15 MKS Trojka Lodz 2:12.89 578 28.70 34.58 35.70 33.91
3. KRYS Radoslaw 15 UKS Tri-Team Rumia 2:15.20 549 29.97 33.81 35.74 35.68
4. GRZYWINSKI Jakub 15 Wloclawski Klub Nurkowy Jacques2:16.36 535 30.08 34.43 35.83 36.02
5. SMIGLAK Maksymilian 15 KU AZS UAM Poznan 2:19.55 499 29.74 34.66 37.34 37.81
6. PIATKIEWICZ Piotr 15 MKS Trojka Lodz 2:19.69 498 29.43 35.46 37.93 36.87
7. WOJCIK Mikolaj 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:23.91 455 33.55 38.67 36.62 35.07
8. BURY Pawel 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:28.48 414 32.11 38.19 40.67 37.51
9. KUSEK Mateusz 15 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:31.21 392 32.34 38.88 40.87 39.12

10. OBSZYNSKI Bartlomiej 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:34.16 370 33.94 40.34 41.22 38.66
11. BARANOWSKI Alex 15 Uks Cityzen 2:36.95 351 32.53 39.05 41.34 44.03

DSQ KATANA Jakub 15 MKP Zabrze
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. LARYS Jerzy 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.66 622 29.76 32.84 33.77 33.29
2. PERA Marcin 16 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:10.70 608 28.59 32.39 34.42 35.30
3. WOZNICKI Dominik 16 UKP Unia Oswiecim 2:12.65 581 30.95 34.07 34.13 33.50
4. CHOLEWA Wojciech 16 UKS "Feniks" Debica 2:19.07 504 30.41 35.00 36.08 37.58
5. BURZYNSKI Oskar 16 MKP Szczecin 2:19.25 502 30.55 35.89 36.71 36.10
6. JABLONSKI Kacper 16 Sejwal Rypin 2:21.53 478 30.33 34.82 37.28 39.10
7. KORDJAK Dawid 16 UKS "Feniks" Debica 2:21.63 477 30.98 35.55 37.83 37.27
8. RZYSKI Michal 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:23.84 456 32.03 36.11 37.76 37.94
9. CZECZKO Michal 16 MKS AVIA Swidnik 2:24.30 451 31.03 35.16 37.40 40.71

10. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 2:25.86 437 31.24 35.40 38.47 40.75
11. SWISTAK Milosz 16 UKS "Feniks" Debica 2:30.66 397 33.01 38.97 39.28 39.40
12. ZALEWSKI Jacek 16 KS Posnania Poznan 2:34.28 369 32.16 37.62 40.73 43.77

DSQ BRODKA Bartosz 16 MTS Kwidzyn
M6 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie)
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 26, Men, 200m Butterfly

JUNIOR 17-18 LAT

1. TOMASZEWSKI Aleks 18 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:03.92 713 28.01 31.48 32.24 32.19
2. OLEWNICZAK Maciej 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:05.52 686 27.70 31.53 32.39 33.90
3. MOCHNAL Kacper 17 MKS Jedynka Lodz 2:06.78 666 28.04 32.28 34.25 32.21
4. MICHTA Bartosz 17 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:08.85 634 28.41 31.76 33.58 35.10
5. DZIERKACZ Igor 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.35 613 29.28 32.86 34.13 34.08
6. DRABCZYK Krystian 18 UKP Unia Oswiecim 2:10.45 611 28.76 33.00 34.03 34.66
7. REGULSKI Maciej 18 UKP Unia Oswiecim 2:12.40 584 28.70 33.91 34.81 34.98
8. PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:14.20 561 29.27 33.80 35.23 35.90
9. WOZNIAK Piotr 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:14.81 554 30.13 34.27 35.75 34.66

10. KOZLOWSKI Konrad 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:14.96 552 31.71 35.30 34.02 33.93
11. JARCZEWSKI Franciszek 17 UKS 190 Lodz 2:17.14 526 31.00 34.69 35.50 35.95
12. URYGA Marcin 17 UKS Aquatica Pawlowice 2:17.44 522 29.30 34.38 36.48 37.28
13. KWIATKOWSKI Tymoteusz18 UKS Siodemka Gdynia 2:22.81 466 30.06 36.14 38.26 38.35
14. KRYSIAK Kacper 18 MKS Trojka Lodz 2:23.13 463 30.10 35.29 38.27 39.47
15. LEWTAK Szymon 18 KU AZS UMCS Lublin 2:23.58 458 31.29 36.45 37.46 38.38
16. BRYLOWSKI Tomasz 17 MKP Gdansk 2:24.80 447 31.14 36.49 38.76 38.41
17. ZOLTOWSKI Rafal 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.61 439 31.07 36.78 38.69 39.07
18. WENERSKI Eryk 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.47 406 30.10 36.12 41.33 41.92
19. MATOFIJ Mikolaj 17 UKS Siodemka Gdynia 2:33.64 374 32.78 38.71 41.41 40.74

OPEN

1. JASKIEWICZ Adrian 20 UKS G-8 Bielany Warszawa1:59.39 797 27.08 30.10 31.21 31.00
2. ZUBIK Jan 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:59.77 790 27.14 30.74 31.34 30.55
3. POPRAWA Michal 28 AZS AWF Katowice 2:02.24 743 26.86 30.42 32.08 32.88
4. WARZOCHA Albert 21 KS Warta Poznan 2:03.79 715 27.58 31.51 31.77 32.93
5. TOMASZEWSKI Aleks 18 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:03.92 713 28.01 31.48 32.24 32.19
6. OLEWNICZAK Maciej 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:05.52 686 27.70 31.53 32.39 33.90
7. MOCHNAL Kacper 17 MKS Jedynka Lodz 2:06.78 666 28.04 32.28 34.25 32.21
8. OGRODNIK Wojciech 19 UKP Unia Oswiecim 2:08.10 645 28.06 33.15 34.75 32.14
9. MICHTA Bartosz 17 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:08.85 634 28.41 31.76 33.58 35.10

10. LARYS Jerzy 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:09.66 622 29.76 32.84 33.77 33.29
11. MROZ Adam 19 KU AZS UMCS Lublin 2:09.87 619 28.92 32.56 34.40 33.99
12. DIDYK Heorhii 15 Ukraine 2:10.14 615 28.60 32.84 34.54 34.16
13. DZIERKACZ Igor 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.35 613 29.28 32.86 34.13 34.08
14. DRABCZYK Krystian 18 UKP Unia Oswiecim 2:10.45 611 28.76 33.00 34.03 34.66
15. PERA Marcin 16 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:10.70 608 28.59 32.39 34.42 35.30
16. KAPALA Szymon 19 MTP Kormoran Olsztyn 2:12.10 588 30.21 33.60 34.36 33.93
17. REGULSKI Maciej 18 UKP Unia Oswiecim 2:12.40 584 28.70 33.91 34.81 34.98
18. WOZNICKI Dominik 16 UKP Unia Oswiecim 2:12.65 581 30.95 34.07 34.13 33.50
19. GAJDA Jan 15 MKS Trojka Lodz 2:12.89 578 28.70 34.58 35.70 33.91
20. PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:14.20 561 29.27 33.80 35.23 35.90
21. WOZNIAK Piotr 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:14.81 554 30.13 34.27 35.75 34.66
22. KOZLOWSKI Konrad 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:14.96 552 31.71 35.30 34.02 33.93
23. KRYS Radoslaw 15 UKS Tri-Team Rumia 2:15.20 549 29.97 33.81 35.74 35.68
24. GRZYWINSKI Jakub 15 Wloclawski Klub Nurkowy Jacques2:16.36 535 30.08 34.43 35.83 36.02
25. ROGUSKI Mateusz 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:16.82 530 29.47 33.99 35.90 37.46
26. JARCZEWSKI Franciszek 17 UKS 190 Lodz 2:17.14 526 31.00 34.69 35.50 35.95
27. JOZWIAK Tymoteusz 14 MKS Jedynka Lodz 2:17.24 525 28.81 33.05 36.99 38.39
28. URYGA Marcin 17 UKS Aquatica Pawlowice 2:17.44 522 29.30 34.38 36.48 37.28
29. KARWAT Bartlomiej 14 UKS Nawa Skierniewice 2:18.88 506 32.39 36.33 35.69 34.47
30. CHOLEWA Wojciech 16 UKS "Feniks" Debica 2:19.07 504 30.41 35.00 36.08 37.58
31. BURZYNSKI Oskar 16 MKP Szczecin 2:19.25 502 30.55 35.89 36.71 36.10
32. SMIGLAK Maksymilian 15 KU AZS UAM Poznan 2:19.55 499 29.74 34.66 37.34 37.81
33. PIATKIEWICZ Piotr 15 MKS Trojka Lodz 2:19.69 498 29.43 35.46 37.93 36.87
34. JABLONSKI Kacper 16 Sejwal Rypin 2:21.53 478 30.33 34.82 37.28 39.10
35. KORDJAK Dawid 16 UKS "Feniks" Debica 2:21.63 477 30.98 35.55 37.83 37.27
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Event 26, Men, 200m Butterfly, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

36. GORSKI Antoni 14 MUKP Korona-Swim Kielce2:22.48 469 31.12 36.06 37.83 37.47
37. KWIATKOWSKI Tymoteusz18 UKS Siodemka Gdynia 2:22.81 466 30.06 36.14 38.26 38.35
38. KRYSIAK Kacper 18 MKS Trojka Lodz 2:23.13 463 30.10 35.29 38.27 39.47
39. LEWTAK Szymon 18 KU AZS UMCS Lublin 2:23.58 458 31.29 36.45 37.46 38.38
40. RZYSKI Michal 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:23.84 456 32.03 36.11 37.76 37.94
41. WOJCIK Mikolaj 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:23.91 455 33.55 38.67 36.62 35.07
42. CZECZKO Michal 16 MKS AVIA Swidnik 2:24.30 451 31.03 35.16 37.40 40.71
43. BRYLOWSKI Tomasz 17 MKP Gdansk 2:24.80 447 31.14 36.49 38.76 38.41
44. ZOLTOWSKI Rafal 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.61 439 31.07 36.78 38.69 39.07
45. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 2:25.86 437 31.24 35.40 38.47 40.75
46. JOACHIMOWICZ Patryk 14 UKS SP5 Swim 2:26.85 428 32.46 37.54 39.58 37.27
47. BURY Pawel 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:28.48 414 32.11 38.19 40.67 37.51
48. WENERSKI Eryk 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.47 406 30.10 36.12 41.33 41.92
49. SWISTAK Milosz 16 UKS "Feniks" Debica 2:30.66 397 33.01 38.97 39.28 39.40
50. KUSEK Mateusz 15 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:31.21 392 32.34 38.88 40.87 39.12
51. DABROWSKI Adam 14 UKS 307 Warszawa 2:33.29 376 33.21 40.20 41.28 38.60
52. MATOFIJ Mikolaj 17 UKS Siodemka Gdynia 2:33.64 374 32.78 38.71 41.41 40.74
53. OBSZYNSKI Bartlomiej 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:34.16 370 33.94 40.34 41.22 38.66
54. ZALEWSKI Jacek 16 KS Posnania Poznan 2:34.28 369 32.16 37.62 40.73 43.77
55. BARANOWSKI Alex 15 Uks Cityzen 2:36.95 351 32.53 39.05 41.34 44.03
56. PORADA Jan 14 UKS SP-149 Lodz 2:38.88 338 35.81 40.15 41.29 41.63
57. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Bilgoraj 2:39.35 335 33.89 40.20 43.26 42.00
58. MAZUREK Szymon 14 UKS 307 Warszawa 2:58.46 238 37.24 47.54 48.77 44.91

DSQ KATANA Jakub 15 MKP Zabrze
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DSQ BRODKA Bartosz 16 MTS Kwidzyn
M6 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie)


